
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 24.099,64 τετρα-
γωνικών μέτρων στη θέση «Χουζούρι» της δημοτι-
κής κοινότητας Καρλοβάσου του Δήμου Σάμου.

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην περιοχή 
Εχίνου, Δήμου Μύκης, Ν. Ξάνθης.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην θέση «Θε-
οτόκο», Δήμου Μύκης, Ν. Ξάνθης.

4 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην περιοχή 
Γκιώνας, Δήμου Αβδήρων, Ν. Ξάνθης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 29041 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 24.099,64 τετρα-
γωνικών μέτρων στη θέση «Χουζούρι» της δημο-
τικής κοινότητας Καρλοβάσου του Δήμου Σάμου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παράγραφος 3,του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του νόμου 3200/1955 

(A΄97) περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροπο-
ποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 
532/1970 (Α΄103).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (Α΄289) «Περί προ-
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» όπως ισχύει και ειδικότερα του άρθρου 38 
παράγραφος 1 και του άρθρου 41 παράγραφοι 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 
(Α΄ 101).

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄103), καθώς και 
του ν. 3818/2010 (Α΄17).

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄87) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του π.δ. 
143/2010 (Α΄236) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/
13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεω-
τική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμόν 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλί-
ου με θέμα: «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμ-
ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 24 τ. Α΄/706-02-2015).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Κεφ. Γ΄ του ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ 93/Α΄/14-4-2014), του αρθρ. 28 παρ 1. του 
ν.  4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11-5-2015) και την αριθμ. 
14192/15.5.52017 (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/26.5.2017) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου 
Θεοδωρίδη ως Συντονιστή της ΑΔΑ.

10. Τις υπ’ αριθμόν 160417/1180/8-7-1980, 182447/ 
3049/24-9-1980, 141823/24-2-1983 εγκύκλιες διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας.

11. Τη Δ.Υ./10-03-2017 εισήγηση της δασολόγου της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Ελένης Καραπατσούδη.

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σά-
μου, κηρύσσουμε:

Ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης διά της φυσικής αναγέννησης και 
τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της καταστρα-
φείσας από εκχέρσωση δάσους τραχείας πεύκης και 
αείφυλλων πλατύφυλλων, έκταση συνολικού εμβαδού 
είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ενενήντα εννιά τετραγωνικών 
μέτρων και εξήντα τεσσάρων τετραγωνικών εκατοστών 
(24.099,64 τ.μ.) με στοιχεία κορυφών (Α1, Α2, Α3, ..., Α16, 
Β1, Β2, Β3, Β4, Β5, Α17, ..., Α36, Β6, Β7, Β8, Α43, ..., Α48, 
Α49, Α1) η οποία βρίσκεται στη θέση «Χουζούρι» της 
δημοτικής κοινότητας Καρλοβάσου, δημοτικής ενότητας 
Καρλοβάσου δήμου Σάμου. Η καταστραφείσα έκταση 
φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλί-
μακας 1/50.000 καθώς και στο συνημμένο τοπογραφι-
κό διάγραμμα κλίμακας 1/3.000 της δασολόγου Ελένης 
Καραπατσούδη, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Δρόμος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτικές εκτάσεις. 
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως  

 Πειραιάς, 17 Μαΐου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 260

2395

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.09.15 09:25:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2396 Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2397Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017

    Αριθμ. 1296 (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην περιοχή 
Εχίνου, Δήμου Μύκης, Ν. Ξάνθης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010, 

(Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονά-
δα διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης.

2. Το π.δ. 142/2010, (Α΄ 235) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28α του ν. 
4325/2015 (Α΄47) και την  αριθμ. 14138/15.5.2017 (ΦΕΚ 
250/τ. ΥΟΔΔ/ 26.5.2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτε-
ρικών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

4. Με την 35748/30.05.2017 ( Β΄ 1971) απόφαση Γεν. 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊστα-
μένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (Α΄ 298) «περί προστα-
σίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρ-
θρου 41 παρ. 1.

6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303 ) « Προστασία 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθ-
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με 
τον ν. 3818/2010 (Α΄ 18 ).

7. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) «Περιβαλλο-
ντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη 

ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με τις 

α) 160417/1180/9.7.1980 απόφαση και β) 182447/3049/ 

24.9.1980 αποφάσεις.

9. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με την 

1124/31.1.2017 με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 

αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς της αναφερόμενης στο 

θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

3.697,80 τ.μ., ευρισκόμενη στην περιοχή Εχίνου, Δήμου 

Μύκης, Ν. Ξάνθης, η εν λόγω έκταση πριν την πυρκαγιά 

εμφάνιζε μορφή δάσους σύμφωνα με την παρ. 1 του 

άρθρου 3 του ν. 998/1979 (Α΄ 298) όπως ισχύει σήμερα 

και απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-

μα της παρούσας απόφασης κλίμακας 1:2000 το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια: 

Βόρεια: Δάσος Ανατολικά: Δάσος.

Νότια: Μη δασική Δυτικά: Δάσος.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω εκτάσεως ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του χαρακτήρα της, ο αποκλει-

σμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 

με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής 

βλάστησης (αείφυλλα - πλατύφυλλα) μετά από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 

εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επόμενη της 

δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη για τον 

κρατικό προϋπολογισμό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 27 Ιουνίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2398 Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2399Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017

    Αριθμ. 1297 (3)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην θέση 
«Θεοτόκο», Δήμου Μύκης, Ν. Ξάνθης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010, 

(Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονά-
δα διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης.

2. Το π.δ. 142/2010, (Α΄ 235) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28α του ν. 4325/ 
2015 (Α΄47) και την  αριθμ. 14138/15.5.2017 (ΦΕΚ 250/
τ. ΥΟΔΔ/ 26.5.2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

4. Με την 35748/30.05.2017 (Β΄ 1971) απόφαση Γεν. 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊστα-
μένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (Α΄ 298) «περί προστα-
σίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρ-
θρου 41 παρ. 1.

6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303 ) «Προστασία 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθ-
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με 
τον ν. 3818/2010 (Α΄ 18).

7. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) «Περιβαλλο-
ντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη 

ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με τις 

α) 160417/1180/9.7.1980 απόφαση και β)  182447/ 

3049/24.9.1980 αποφάσεις.

9. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με την 1125/ 

31.1.2017 με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως αναδα-

σωτέας λόγω πυρκαγιάς της αναφερόμενης στο θέμα 

έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

1.025,20 τ.μ., ευρισκόμενη στην θέση «Θεοτόκο», Δήμου 

Μύκης, Ν. Ξάνθης, η εν λόγω έκταση πριν την πυρκαγιά 

εμφάνιζε μορφή δάσους σύμφωνα με την παρ. 1 του 

άρθρου 3 του ν. 998/1979 (Α΄ 298) όπως ισχύει σήμερα 

και απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-

μα της παρούσας απόφασης κλίμακας 1:1000 το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια: 

Βόρεια: μη δασική Ανατολικά: Δάσος.

Νότια: Δάσος Δυτικά: Δάσος.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω εκτάσεως ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του χαρακτήρα της, ο αποκλει-

σμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 

με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής 

βλάστησης (αείφυλλα - πλατύφυλλα) μετά από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 

εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επόμενη της 

δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη για τον 

κρατικό προϋπολογισμό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 27 Ιουνίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2400 Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2401Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017

    Αριθμ. 6252 (4)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας στην περιοχή 
Γκιώνας, Δήμου Αβδήρων, Ν. Ξάνθης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010, 

(Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονά-
δα διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης.

2. Το π.δ. 142/2010, (Α΄ 235) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28α του ν. 4325/ 
2015 (Α΄47) και την  αριθμ. 14138/15.5.2017 (ΦΕΚ 250/
τ. ΥΟΔΔ/ 26.5.2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

4. Με την 35748/30.05.2017 (Β΄ 1971) απόφαση Γεν. 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊστα-
μένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (Α΄ 298) «περί προστα-
σίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρ-
θρου 41 παρ. 1.

6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303) «Προστασία 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθ-
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με 
τον ν. 3818/2010 (Α΄18 ).

7. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) «Περιβαλλο-
ντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη 

ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με τις 

α) 160417/1180/9.7.1980 απόφαση και β) 182447/3049/ 

24.9.1980 αποφάσεις.

9. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με την 6110/ 

12.6.2017 με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως αναδα-

σωτέας λόγω πυρκαγιάς της αναφερόμενης στο θέμα 

έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

19.822,50 τ.μ., ευρισκόμενη στην περιοχή Γκιώνας, Δή-

μου Αβδήρων, Ν. Ξάνθης, η εν λόγω έκταση πριν την 

πυρκαγιά εμφάνιζε μορφή δασική σύμφωνα με την 

παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 (Α΄ 298) όπως ισχύει 

σήμερα και απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα της παρούσας απόφασης κλίμακας 1:3000 το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια: 

Βόρεια: Δασική έκταση Ανατολικά: Δασική έκταση.

Νότια: Δασική έκταση Δυτικά: Δασική έκταση.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω εκτάσεως ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του χαρακτήρα της, ο αποκλει-

σμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 

με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής 

βλάστησης (αείφυλλα - πλατύφυλλα) μετά από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 

εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επόμενη της 

δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη για τον 

κρατικό προϋπολογισμό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 27 Ιουνίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2402 Τεύχος Δ’ 260/13.09.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002601309170008*


